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Telephone No, 1824 Gerrard. Sane No. 11,652
Sale to commence at Half-past Twelve o’ Clock precisely.
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\BRONZE GILT_FIGURES

From TIBET and other Parts,

w Zcaland Carvings, ctc.,
PICTURES, PRINTS, etc.,

ChineSe & Japanese Curios

CURIOS FROM ALL PARTS.

WHICH WII.L BE SOLD BY AUCTION BY
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ey ol C. STEVENS
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FEPTVR SRS PR E SRS SRS E R RS S RGeS

AT HIS GREAT ROOMS, .
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C.,

On Tuespay, the 20th of JuLy, 1909,

At Half-past TWELVE o’Clock precisely.
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May be Viewed Mion (lq}r 10 to 5, and M nmn of Sale. Catalogues on application
‘ of Mr. j. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.C,

Telegraphm ﬁddress AUKS LONDON.

PETTITT .E: Cox, Printers, 23, }'rlth Street, S¢ IH W.




CONDITIONS OF SALRE.

L B

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
: and resold. '

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding
under £1, and so on in proportion.

: THIRD.
FEach purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from

that time.

FOURTH.,
The lots to be taken away, with all faults and errors of every
deseription, at the buyer’s expense, THE DAY AFTER THE BALE,

FIFTH.
Mr. SteveNs reserves to himself the right of refusing to take
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH. \
Mr. SteVENS will not hold himself responsible or in any way
cuarantee the correct deseription of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistake occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the eause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publiz or private sale ; and the deficiency, if any, together with
ali eharges of such resale, shall be made good by the defaulter
at this sale.

0

Mr. STEVENS will be happy to exveoute Commissions for
Gentlemen who cannot attend the Sals,
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On TUESDAY, the 20th day of JULY, 1909,

At Half-past Twelve o’'Clock precisely.

W] ——

Gods and Figures from Tibet and other parts.

LOT
1 Figure of a Tavis priest, partly gilt, 10 inches high, and
another of a priest, small, 5 inches high

2 TFigure of Tavis priest, 10 m:fms high, and a small Tavis

] god 1]~
1’.'{} ’ Figure, Songgang, 9 inches lhigh, and another, God of
Children cﬂ%

4 Ditto, Tibet priest, and another of a Tavis priestess,
94 inches high

o Ditto, Tavis priest, 10} inches high, and another, Lama
goddess, 10} inches high

} b/ Another, Maja, on lotus flower
: tt":: * {7) Another, God of Authors, and a Buddha

I é/m!ddha in chair and a Tavis god
5 Big-bellied god on lotus flower, 10 inches high
\ 10 Figure, Amida, gilt
11 Ditto, Tavis priest and another

12 Ditto, Tavis priest and a Lama priest
, 13 Ditto, Liama novice, partly gilt, and a smali figure
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14 Another, Confucius and a goddess

15 Ditto, Tavis priest and 2 others

16 Another, Lama priest, and another, a Liama novice
17 The God of Children and a Liama novice

18 Lama priest and 3 other figures

19 Gilt figure of an old warrior, 9 inches high

90 Ox with rider
21 Ditto -

22 Very old bronze oblong-shaped koro with engraved panels, '
on shaped legs =

23 Gilt figure, Amida, on lotus base

24 Figure of Jochim, God of the Yellow River

25 Another, warrior in knight's dress, gilt

26 Figure of an old man, and another of a goddess

27 Another, figure of the Golden Pheasant, 15 inches high
28 Gilt figure, Tibet god, 12 inches high

99 /Diito, Amida, 12 inches high
ab @ Ditto, Gremnetara, 12 inches high

i

Wi

L
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31 Another,<Goddess of the Golden Pheasant
32 Another, Tibetl god, gilt
33 Another, Liama priest, gilt, 12 inches high
34 Tibet god
35 Mibet goddess on lotus base, 10} inches high
}/La,-rge figure, Tavis priest, 14 inches high
Pair of rare Indian gods, gilt, with serolls at back, on
lotus bases, 7 inches high
38 Tibet god, on lotus flower, 9 inches high
39 Goddess of the Golden Pheasant, and another figure of
4 warrior
40 Tibet god, gilt, 8% inches high

1

1 Tibet god, and ancther, Gemnetara
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ﬂ*,l” 42/ Goddess of Children, i2 inches high

43 Tavis priestess

44 Goddess of the Golden Pheasant and the Goddess of
Children

45 Figure of a priest
46 The Goddess of the Golden Pheasant

47 Tavis god and a Buddha god

48 Lama priest, and another, King of Stars

49 Lama god, partly gilt

50 God of Buddha, on lotus flower, 10 inches high
51 God of Authors, partly gilt

52 Another, Amida with Sanscript

53 Two figures of Tavis priests

54 The Goddess of the Golden Pheasant
55 DBuddha god, on lotus flower

An important figure of a Buddha priest with clasped
hands, on lotus base, 27 inches high

ITL’ @\ Very rare ficure of Schinta, Protector of Women, with
eighteen arms, 204 inches high

58_ Ditto with twenty-four arms, gilt, 16 inches high
U Large figure, Maja, 16 inches high
60 Tibet god, gilt, I3 inches high

.' ; ' L T Ene i <
1 ,@F‘we fine specimens of native bead work 121021 - 25

62 Five pairs of mocassins, various

.63 Two carved flasks with girdles, 2 trappings, pair of boxes
i mounted with beetles, and ditto basket

64 Two carved Australian parrying shields
Fine old Fiji food bowl on legs

jﬁj@ﬂantﬂ Cruz ciub in form of bird, and a he:w}' carved BJJ:
ditto S £S5 12 4. 5]
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@ (aiver of steel tipped arrows, 'md 53 bundles of ditto

@ Old war coat or Jibbeh p "B 122 =

69 Three paddles, 2 fans engraved, spear, and 2 carved wood
implements

70 Four finely carved paddles, various designs

71 Jarge piece of old tappa cloth, 2 native hats, and 2 wood
! implements

4 “ [@2) Three Housa swords and sheaths
73 Three similar and ditto
74 Three ditto daggers, Yak tail and medicine man’s cup
75 Beventeenth-century exeecuticn glaive

76 /Rare old wood trencher, about 1640
e Gilt-edge sanscript on palm leaves, and another
78 Rare set of 11 bowls, covered with iron studs, Hlizabe-

than (?)

79 Fine old Scotech ram’s head snuff mull with massive
silver mounts and fittings

80 Cuarious carved bone and painted chessmen, consisting of
figares, animals, ete.

81 Forty-one knife and fork handles, made from elephant’s
grinders

82 Thirty-nine similar handles
83 Thirteen Venetian glass bangles and various curios

84 Queen Anne harpsichord in original oak case, painted
inside with ficures. ete., very scarce

85 Trophy of shield and 2 battle axes

86 Similar trophy

87 Tortoiseshell snuff box, finely carved all over
88 Carved war drum and a mat

89 Collection of New Zealand ferns in earved wood covers,
all named and indexed. also New Zealand, illustrated

90 Fine old Charles I. pewter wall urn with silver hall
mark

91 Indian dagger engraved silver
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Collection from the Putamayo Cannibal Tribe,
Putamayo River, Estuary of the Wycali River,
Upper Amazons,

92 Bix beaded earpieces

93 Photo of the tribe illustrating the manner of wearing
earpieces and ornaments

94 Two leg pieces of loudly rattling nuts and seeds used in
the dance

95 Breast ornament used in the dance of loudly rattling
nuts, canine teeth of Azara’s fox, beads and toucan

breast
96 Armlet of toucan feathers, beads and human bone

97 Two armlets, for dance, of fox teeth, beads and breast and
breast of touecan

98 One breast ornament of brilliant tails and breasts of
touecan

99 Magnificent head-dress of the rare brilliant orange and
red feathers of the “ Cock of the Rock " and other birds

- Al
100 Magnificent ornament of 4 toucan tails, 4 toucan breasts,
macaw feathers, parrot feathers, bone. efc.

101 Small necklet of monkey’s canine teeth and beads
and small necklet of red and white beads

r) 102 Twenty-five iron-headed (poisoned ?y spears (4 imperfect)
3 ;‘_@‘Fine paddle-shaped spear
+ 104 Sword club, hard black wood

105 Twenty-five cane throwing spears, feathered, barbed
wood ends, ornamented with Native gam on haft, used
for spearing fish, game, rodents, ete.

105a Two magnificent earthen jars, about 15 inches diameter,
nd quaintly painted with figures of flowers and insects
L;ﬂj" L06a} Maori necklet of human bones, and carved beads of

| whalebone
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107a Maori hair comb of whalebone, carved, typical piece,
illustrated in Standard Works, very rare

108a Maori breast ornament, carved, from whale's tooth, with
piece of original plaited cord (native) attached, rare

From Mew Zealand.

106 Tete (prow). This tete was formerly the prow of a Maori
war canoe named Komarurua. It was built and this
tete carved at Mangatapu, near Tauranga, by the
Whanaupanui tribe. The canoe was only used in one
ficht at Oruamatua, in the Bay of Plenty, it was sold
after to the Ngatiti tribe, in 1830, for two casks of rum
and a double-barrelled gun, its length was 74 feet; on
June 23rd, 1893, when owner last saw it, it was entirely
rotten, at Mercury Bay. The prow was painted with
European paint and kepi in a raupo whare (thatched
shed). The tete 18 cut out of one solid block of Totara
timber. There are none of these prows left amongst
the Maoris, and can only be seen in Museums or private
collections

107 ‘)hl:we. made model of I'iji war canoe

bitto of Gaudalcanar war canoe
fete (prow) of Maori trading canoe

* A Maori dwelling house)
111Y Ditto
112 Very old Maori fern root pounder

113 Hinaki basket, made and used by the Maories to carry
eels in from place to place

114 Tuku Taha carved funnel (mouthpiece) of a Maori pigeon
pot, in which pigeons are preserved in their own fat

11;,.] Carved slab, side of the gateway of a Maori Pa that

—  formerly stood near Opotiki in the Bay of Plenty

116 | Ditto, other side of the gateway of the same Pa as Lot 115

11 wo cases containing 100 feet of Kauri timber
@ Two oil paintings, ¢ Maori Chief” and * Chief’s Wife.”

Chief fought against us in Maori War cC 1L O3
— R 0




representing * The Dance of Death,” after the paintings 7)/

bf of Hans von Klaubir, in the Monastery of the Predicants, /7% vy
Basle, in 7 glazed oak wall cases, most unique and’
wnteresting. The frames measure 36 inches by 12 inches,
and each gronp approximately 5% inches by 4 inches

Eintique Guns, etc.

119 Old flintlock gun with bayonet, recovered from a cellar in

the Tower, and the property of a volunteer of that date,
1760

120 Two old flintlock guns, one by Hicas

121 Pair of breech-loader guns with bayonets

122 Old flintlock gun, by BARNETT, and one other
1([’,- Eastern ditto, stock inlaid with ivory

124 Batt&rq of 5 guns, mounted on swivel, for boat, a most
eurious specimen of flintlock

125 Tuoree swords with brass hilts

126 Three ditto, cross hilts

127 Dress sword, 2 others and helmet

128 Chinese cash sword and 4 Japanese ditto

129 Curious old gun, ditto barrel, 3 short swords, 2 blades
and bayonet

10 *@ Tomahawk, billhook and Indian short spear 55/0¢//
131 Part set of Japanese armour |
132 Stick of ivory from narwhal horn
133 Two carved paddles, spoon, 2 adles a d a mum
instrument
%5‘! -@FWE Oriental heHrewss ) hallord W”fu"" /Qofl
.~ 135 Ten carved spears and spear he&d‘a

136 Indian leather worked bag, adze haft, 12 pieces of whale-
bone and broken bow

137 Carved native bow and 3 others
138 Bundle of spears various

139 Ditto

140 Very fine old Indian shawl

141" Four antique candlesticks

/), .« (118Y Important series of 37 painted terra-cotta groups,
.- : : bt N &
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142 TFinely carved set of ivory chessmen
- 143 Lurious bronze ornament of elephants
g ,@/ﬂ(}mllectian of 180 old copper cuina and tﬂke}la n
o mahogany cabinet ST e et
145 Fine pair of ebony elephants e
146 Fine old sampler, framed
147 Pewter box, cocoanut ditto, 4 carved boxes, ivory tusk,

2 ditto boxes, and 2 medals

148 Two circular mirror plaques, 2 large shells, and 2 pairs
of Chinese wooden clogs

149 Large drum

150 War dress, complete

151 Two musical instruments and a small drum
152 DBasket and 3 pieces of bead dress

153 BSix wire bracelets and 6 native knives

154 FHancy native knife

155 Hunter’s knife, ivory handle

156 Twelve native ebony sticks

157 Axe, 3 bows and 5 arrows

158 Zebra skin and 4 hoops

159 Three Indian work brass cups

160 Two Indian brasswork finger bowls and 2 frays
161 One ditto vase

162 Very old Indian shield

163 Water cooler

164 Three Kaftir bead belts

165 Beautiful dark green jade carving from Pekin, the
Chinese idea of the formation of the universe, about
/] inches by 5

1) 165a)An exceedingly fine shrunk head from Central America, d%/f
5/ one of the finest ever offered e

166a Very beautiful tortciseshell walkingstick (see MS.
description)

167a Very fine carved ivory-handled silver-mounted knife from
the Afridi Country, and small ditto with black handle

168a Two ditto, rather smaller
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169a Oblong table from Burmah, with finely carved supports
and central figure

170a Ditto
171a Ditto

172a Seauare ditto )
](Z,J, @ Dress, worn by Abdulbraham, son of Sheik Mahomed

; Taher, head priest of Osman Digna's movement against
131020 the Figyptian Government. Abdulbraham was shot at
the attack at Tamasi, September 6th, 1886

167 Tooth necklace, taken from natives of Solomon Islands
by the Kxpedition which punished the Islanders for the
murder of the crew of the ** Anna,’” the remains of whom
they were devouring when the Expedition reached them,
1876

168 Two carved bamboo flower pot stands

169 Native carved club

170 Set of 32 Indian carved draughtsmen, 2 dice boxes and
dice, in original box

171 Curious mass of coralled iron, fished up from the sea, and
a small vase :

172 Carved native club and a telescope tube

173 Pairof bronzestatuettes on bronze plinths, Shakespeare’
and *° Milton ™'

174 KElectro plated and finely cut glass claret jug, ditto flask,
silver mounted, and case of tea spoons and sugar tongs

175 Antique tea caddy, tortoiseshell box and 2 énamelled boxes

176 Two Japanese lac boxes with over 150 pearl counters and
tablets and 30 pieces of carved ivory chessmen

177 Two early Victorian miniatures in velvet-lined case and
ivory hand mirror with mimature

178 Beautifully paiuted ivory miniature of *“ Queen Elizabeth *

\ and another of * Liady,” after Gainsborough

qJﬂJ u?hree old coloured Early English miniature prints,
“ Portraits of the Lumley Family ™
180 Highly - finished ivory miniature of “ Liady Horatio

Seymour,” in antique ormolu frame, and another,
‘“ Madame de 5t. Valery ”

)

79
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181 Two ormolu toilet boxes with miniatures in lids
182  Antique 1vory miniature, ’W&ttea& subject, and 2 1vory

o miniatures of ¢ Ladies ” (01~
D) e @ Ivory miniature of “ Gentleman "Vin galt frame, and 5

antique silhouette portraits, framed \p|a
184 Very highly finished miniature on ivory of “ Titian’s

Daughter ™
185 Beven ivory miniatures in one frame, “ Portraits of
p e Henry VIII. and his Wives ”
: 65’ 186)] Thirteen beauntiful hand-painted ivory miniatures ;f
_ |

¢ Indian Templi’ in one frame, and 1 larger ditto ’
i /
il Paintings ‘
By and attributed fto the following Artists—
187 Tiziano Veceillio, from the original portrait in the Uffizi
Gallery, Florence, in carved frame
188 Galileo Galilei, dilto
189 Michael Angelo, ditto
190 Armfield, signed, “ Dog with Pheasant ™
191 Michel Miereveld, 1565-1641. Very fine old painting on
copper of Liady in rich dress with lace collar and sleeves
holding fan, standing on terrace

192 James Holland, “* Italian Street Scene”
193 Philip Wouvermans, very speculative old oil painting,

“Dutch Soldiers on Horseback, halting at an Inn, and
numerous other figures ™’

194 James Stark, very fine old ““ Landscape with Cottages in
a Wood ”

195 William Muller, 1841, signed and dated, “ The Monu-
ments at Liycia, in Asia Minor "

196 Galiardi, 1877, signed and dated, ‘ Italian Peasant
Woman with Girl in Landscape ™’

197 G. Cattermole, 1849, signed and dated, * Interior with
numerous figures Studying Chart ™

198 P. Vecchia. Fine old Dutch ‘ Portrait of a man in rich
dress with feathers in cap,” and curious early Ifalian
panel painting
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211
212
213
214
215

216

217

218
219
220
221
222
223
224
225
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Chinese and Fapanese Curios,

Massive silvered wood-lined _hmlldl{erchief box with a
raised figure of a dragon on lid

Ditto glove box

Three smaller ditto boxes

Two large oblong trays, silvered and gilt

Pair fine quality Satsuma bottles

Pair choice blue ground ditto vases

Handsome pair large ditto vases

Three pairs of Nankin china vases

Fine Chinese five-coloured jar and cover, and wood stand
Liarge Oriental china punch bowl, enamelled in colours

Set of 5 Chinese vases, covers and beakers, richly-
enamelled in figures, birds and flowers

A 12-inch silver-plated model of a tiger

A 15-inch bronze model of a figer

A 12-inch figure of a bronze bear

Two pairs of choice Satsuma vases

Pair of 6-inch fine blue-ground Satsuma vases

Very fine specimen Satsuma teapot, richly decorated in
gold and painted in miniature figures

Cholce Satsuma koro, with pilerced cover and wood
stand (cabinet specimen)

Large deeply-carved Japanese sword, carved in numerous
figures of warriors

Silver-plated model of an elephant

About 19 yards of silk Tussore and about 3} grey ditto
Blue silk embroidered Chinese coat

Padded silk ditto

Light Tussore ditto, trimmed blue

Blue linen ditto, trimmed black

Grey cashmere ditto, lined blue, trimmed braid

Dark sateen skirt, and 2 pairs of trousers
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227 Three pairs of Chinese shoes, 2 fans in cases, and 3 scent

232

233

235

2306
237
238

239

240
241

242

243
244
245

245a
246
247
248

14

Hood, head ornament, and 2 pairs of Chinese shoes

pags and a needle case
Six old silk painted fans

An interesting collection of Chinese gods painted on

paper, some interestingly described
A similar roll, and 2 kakemonos with Chinese characters

Pair of mother-o’-pearl inlaid spill pots, and small box

with tray
Mother-o’-pear] inlaid Chinese desk

r

ete.

Carved Chinese box, various kimono trimmings, pair of
Chinese secissors, 2 seals, 2 books, ete.

Piece of blue silk embroidery, about 1 yard long
Four small square silk embroidered squares

Piece of crimson Chinese silk embroidered in butterflies
and flowers

Crimson altar cloth embroidercd with flowers, vases, ete.,
about 2 yards long

Four beautifully-cut antique salt cellars

Liarge framed panoramic picture, *“ On the road to the
Del"b}r ¥

Curious picture, *“ The Alaula Fair,” a Saturnalia held on
the Banks of the Gwantse at Lucknow, the Nawab
Vizier is seen in the State Barge

Massive 18-carat gold signet ring

Gold-mounted enamel brooch, Virgin and Child

Old panel picture in frame, “ Group of Heads,” attributed
to Rubens

Large Chinese wall plate

One Hawlksbill, mounted, the real Tortoiseshell Moth
Ditto

A 400-day clock

'wo carved sandal-wood sedan chairs, and varions small

carved wooden ﬁgurg?ﬁ ”(a
A+, (234) Bet of Chinese scales, chopsticks, combs, paint brushes,

17978

s

Y &
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249 - Very fine specimen coral pin, gold mounted
250 Ditto
251 Various articles of jewellery in case

2562 Two young alligators, alive, about 9 inches in length,
just received from the West Indies

253 Pair of bronze two-light candelabra
264 Two metal plaques, Peter the Great and Rembrandf
255 (T'wo ditto, Martyrdom of St. John, and The Topers

F.'gj 256/ Pair of rare fetish figures from Ashantee, various head- ;"J’ // C_f
1Y dresses and tribal marks ' '

257 Exceptionally fine silver-plated model of a Japanese toy
dog on flat wood stand

258 Liarge model of an elephant and wood stand

259 Pair of fine 4-inch Chinese Nankin blue and white jars
with carved wood covers and stands

260 Pair of 5 coloured Chinese flower vases

261 Oblong Chinese box, inlaid with mother-o’-pearl

262 Handsome set of 5 Chinese vases, covers and beakers,
with famille rose panels on a chocolate ground

263 A four-fold Japanese silk embroidered fire screen
264 Ditto cheval screen with carved wood frame

265 Fine green-ground porcelain rose bowl

266 Pair of silver-plated quails on wood stand

267 ILiarge Oriental china punch bowl

268 Choice Japanese gold Satsuma koro and cover aud wood
stand

269 Ditto, larger
270 Finely painted Satsuma teapot

271 Choice blue ground Satsuma tea set In box (cabinet
specimens)

272  Pair of fine blue ground Hatsuma vases

273 Rare Japanese coloured group, Frog Charmer
274 Pair of fine 6-inch Satsuma vases

275 Another pair of difto



289

290

291

292

293

294

295
296
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Choice specimen fluted Satsuma bowl, richly decorated
with flowers and figures, signed

Large Satsuma seated figure of Buddha

Valuable carved tvory group, representing priest seated on
a carp, ete:, signed, 13 inches high

A 12-inch carved Japanese figure

Another 12-inch ditto figure

Fine carved ivory group of 3 figures, woodmen on ivory
base

Another group of 3 figures

Three pairs of small Satsuma vases

Handsome oblong silver box with wood lining and raised
dragon on lid

Fine quality Persian design rug, 4 feet 6 inches by 2 feet

Another ditto rug

Pair of Pekin vases, beautifully painted, very rare design,
18 inches high, about 150 years old

Pekin vase, bronze, very rare, 10 inches high, about 125
years old

Pekin vase, beautifully painted Chinese figures, 18 inches
high, about 130 years old

Two very old Pekin Mandarin swords, 2 feet 4 inches
long, over 200 years old, very rare

Carved joss-root figure, 3 feet high. This is a very fine
Foochow carving

Pair of beautifully chased bracs vases with sacred five-
clawed dragon 1n raised relief, 14 inches high. This s
a splendid bit of Foochow hand-work -

Handsome Foochow brass gong with sacred five-clawed
dragon In raised relief. Very fine hand-work

Bronze Japanese vase, 18 inches high, with sacred dragon
of Japan in vaised relief. Splendid hand-work

Two very old Japanese bronze ornamental dogs

Fine-tone very old guitar, made by PIETRO CASTEBLANI
FEeca, Firenza, 1823
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Fewellery, etc.

298 Cameo of a lion surrounded with 28 diamonds as a brooch

209 Gold aneroid baron.eter with altitude scale, in perfect
order

300 Single stone black opal and gold ring
301 Gold and opal heart and coronet ring

302 Lady’s gold watch, long gold guard chain, and gold and
enamelled locket, and a bunch of 6 charms

303 Gold and pearl heart locket and a gold necklet

304 Hall marked silver cigarette case, ditto mateh box, ditto
card case, and a silver purse for half-sovereigns

305 Two antique rings
306 Pair of brilliant and emerald earrings

307 Aniique gold engagement ring, hands and clasp and a
gold and enamelled masonic locket

308 Jewelled tortoise hrooch

309 Fine opal drop charm

3810 Two 18-carat Hall-marked gold and diamond rings

311 Case of diamonds, ﬂal)phifes, rubies, ete., all real stones

312 Relic of the Great Fire, quantity of nails found in a
Cheapside warchouse

313 Bet of armour, consisting of helm::l; shield, armpiece and
2 battleaxes

314 0ld ’gg,;d $Ialq¢rn1p$cu h%’ ss65%
Q}ﬁ/ 315) Kookerie knife,ftoot bay net_ smallCham- Etllﬂglﬂ%kﬂlfﬂ%ﬂ
@FH a hide shield 7 > L / v 4T
316 Old metal coffee pot and 2 copper candlesticks
817 Pair of Mandarin boots (see MS. description)
318 Part set of Indian harness, 3 picces
wo small sacrificial spoons Ay ST
g urious Dutch wooden butter scales gy ere.

Silver-plated lamp
~ 322 Silver-plated snuffers and tray
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324
325
326

327

329
380
331
332
333
334

335
336
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Two china juzs, small c¢hina cottage, and an old panel
picture, “ The Gamblers "

Crown Derby plate and 3 old willow-pattern plates
Three silver war medals and Masonic star _
Four genuine Baxter prints in frame, ** Queen,” * Prince

Consort,” “ Woman with Prayer Book ™ and * Venice,”
and 2 loose, “ So Tired !” and ** Battle of Waterloo ™

Si1x genuine Baxter prints in frame, ** Christmas Box,”
“ Robin’s Return,”  Red Riding Hood,” * Errand Boy,”
“News with £100 from Australia” and * Landscape,’’
fine condition

Six genuine Baxter prints in frame, “ Hop-pickers,”
““ Crossing Sweeper,” ““ Queen leaving Ireland,” * Queen
leaving Ireland—The Start,” “ Sweep ™ and * Woman
and Child by Stile,” finé condition

Six pewter spoons

Ditto lot

Five ditto (all different)

Black bearskin mounted on cloth, lined, half head raised,
with claws, complete, very fine skin

Three nests of the weaver bird, ¢ and d with each nest,
recent

Very fine specimen of the Aichidna mounted on oak
stand

Large tiger skull mounted on oak shield, for hall

Rare specimen of Timmink's Manis on polished oak
plaque, to hang in hall

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

AUGUST 10th, 1909.



